Сельское поселение «Конкинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «25» октября 2021 г                                                                       № 26
с. Конкино

   О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Конкинское» от 16.08.2013 г. № 107 «Об утверждении административного регламента  «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Конкинское».

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Конкинское» муниципального района «Красночикойский район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Конкинское», администрация сельского поселения «Конкинское» постановляет:
                 1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Конкинское» от  16.08.2013 г. № 107  «Об утверждении административного регламента  «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Конкинское».
                 2.Настоящее решение  обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Конкинское».
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
           4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Конкинское»                                              А.Н.Гайворонская
[bookmark: _GoBack]